
 

 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 09 июня 2017г.                         № 40 

 

О признании утратившим силу постанов-

ления Администрации сельского поселения 

Канчалан № 17 от 14.03.2014 года «Об 

утверждении Порядка применения мер фи-

нансовой поддержки, предоставляемой за 

счет средств бюджета сельского поселения 

Канчалан на капитальный ремонт общего 

имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах»  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 

Канчалан  с действующим законодательством, Администрация сельского посе-

ления Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Канчалан  № 17 от 14.03.2014 года «Об утверждении Порядка при-

менения мер финансовой поддержки, предоставляемой за счет средств бюджета 

сельского поселения Канчалан на капитальный ремонт общего имущества соб-

ственников помещений в многоквартирных домах». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       С.А.Норбоев 


